

Drustu pagasta iedzīvotāju padomes

Sēdes protokols Nr.2

Norises laiks: 2024.gada 23.oktobris plkst.18.00

Norises vieta: Drustu Tautas nams, Palsas iela 11, Drustu pagasts, Smiltenes novads

Piedalās: Iedzīvotāju padomes locekļi: Vanda Petrovska, Valda Leonova, Inguna Āboliņa, Gunita Koļenceva, Drustu Tautas nama vadītāja Signe Baltere, pagasta iedzīvotāji kopskaitā 21.

Darba kārtība:

1. Jautājums par Drustu pagasta pārvaldes vadītāja amata saglabāšanu.
2. Dažādi jautājumi.

1. Jautājums par Drustu pagasta pārvaldes vadītāja amata saglabāšanu.

Rīt, 24.oktobrī Notiks Smiltenes novada pašvaldības ikmēneša kārtējā domes sēde, kuras darba kārtībā ir iekļauts jautājums par Drustu pagasta pārvaldes reorganizācijas uzsākšanu, paredzot Drustu pagastu iekļaut Launkalnes apvienības pārvaldē (Drustu, Launkalnes un Brantu pagasti). Lūgums iedzīvotājiem izteikt savu viedokli.

Žēl, ka tikšanās reizē ar novada domes deputātiem š.g. 23.septembrī, iedzīvotājiem neviens no novada domes darbiniekiem, tai skaitā arī izpilddirektora vietniece Evija Zurgē, nepavaičāja, ko mēs vēlamies: saglabāt pārvaldes vadītāja amatu vai pievienoties Raunas pagastam, jo tomēr jau esam dzīvojuši vienā novadā, bet noliek fakta priekšā: ja deputāti nobalsos, tad būsiet pievienoti Brantu un Launkalnes pagastiem.

Lai varētu runāt par pagasta attīstību, ir jāsakārto elementāras saimnieciskās lietas, un jebkura saimnieciskā jautājuma atrisināšanai ir vajadzīga tieša saskarsme starp pārvaldes vadītāju un darbiniekiem. Iedzīvotājiem ir svarīgi, lai pārvaldes vadītājs ir uz vietas katru dienu, nevis reizi nedēļā. Lai jautājumus var risināt uz vietas, nevis uz Launkalni vai Smiltēni. Arī pārvaldes vadītājs strādās kvalitatīvāk vienā pagastā, nevis, ja darbosies pa trim. Iedzīvotāji grib redzēt aktīvāku pagasta pārvaldes vadītāja darbu.

Balsojums uz jautājumu vai vēlaties lai Drustu pagastā tiktu saglabāta pārvaldes vadītāja amats: par- 17, pret-0, atturas-4. Drustu iedzīvotāju padomes balsojums: par- 4 (V.Petrovska, I. Āboliņa, V. Leonova, G. Koļenceva), pret-0, atturas-0.

PAR Drustu pagasta iedzīvotāju padomes un iedzīvotāju lēmumu informēt Smiltenes novada domes deputātu Jāni Āboliņu un lūgt šo informāciju pirms balsojuma nodot visiem Smiltenes novada deputātiem.

2. Dažādi jautājumi:

Pēc iedzīvotāju lūguma par nākošām Drustu pagasta iedzīvotāju padomes sēdēm informēt iedzīvotājus sociālajos tīklos un saziņas vietnē Whatsapp.
Drustu tautas nama vadītāja sniedz informāciju par plānotajiem pasākumiem.

S. Baltere aicina iedzīvotājus uz sadarbību un iesaistīšanos Drustu kultūras dzīvē.
Nolēmts, ka afišas par kultūras pasākumiem papīra formātā pie ziņojuma dēļa ir jāpieliek arī Gatartā un Auļukalnā.

Drustu pagasta tautas nams šogad ir izpildījis domes uzstādīto obligāto iepēmumu normu.

Iedzīvotāji vēlas, lai deputāti pēc 6 mēnešiem sniedz atskaiti par to kas ir izdarīts iedzīvotājiem svarīgos jautājumos, kas tika izteikti 24.09.2024 domes deputātu un iedzīvotāju tikšanās laikā.

Uz nākošo Drustu pagasta iedzīvotāju padomes sēdi pēc iedzīvotāju lūguma uzaicināt novada ekonomistu, kas var sniegt informāciju par to cik daudz izdevies iekonomēt slēdzot skolu un veicot reformas citos amatu sarakstos.

Drustu bibliotēkas vadītāju A. Ciguzi, sporta dzīves organizatori S. Hofmani, muzeja krājumu glabātāju I. Ļuļēnu.

Nākošā Drustu pagasta iedzīvotāju sēde plānota 26.11.2024

Sēde tiek slēgta 19.30

Sēdi vadīja: V. Petrovska

Sēdi protokolēja: G. Koļenceva